
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 9 – 18. 5. 2015

193

Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen stori-
tev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva oko-
lja (Ur.l. RS, št. 87/2012), Odloka o načinu opravljanja lokalne 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini Šentilj 
(MUV, št. 7/15) in na podlagi 16. člena Statuta Občine Šentilj 
(MUV, št. 26/2009 in 23/2010) je Občinski svet Občine Šentilj na 
svoji 6. redni seji dne 14. maja 2015 sprejel naslednji

S K L E P

Občinski svet Občine Šentilj sprejme cenik za obračun sto-
ritve javne službe oskrbe s pitno vodo, pri čemer Občina Šentilj 
subvencionira del omrežnine za infrastrukturo. 

Cenik začne veljati 01.08.2015.

Številka: 032-1/2014-103	 Župan Občine Šentilj
Datum: 15. maj 2015	 mag. Štefan Žvab, s. r.


	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201

